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Redeye anser att det kontanta budpliktserbjudandet 
från Goldcup 35845 AB (u.n.ä.t. Tailor BidCo AB) är 
skäligt ur ett finansiellt perspektiv
Enligt vad som tidigare kommunicerats har Nischer Properties AB (publ):s (”
Nischer”) oberoende budkommitté erhållit en s.k. fairness opinion från Redeye AB 
(”Redeye”) avseende det kontanta offentliga budpliktserbjudandet till aktieägarna i 
Nischer (”Erbjudandet”), i vilken Redeye bedömer att vederlaget i Erbjudandet är 
skäligt ur ett finansiellt perspektiv.

Enligt Redeyes fairness opinion är vederlaget i Erbjudandet skäligt för aktieägarna i Nischer ur ett 
finansiellt perspektiv. Fairness opinion biläggs detta pressmeddelande.

Då det enligt Kollegiet för svensk bolagsstyrnings Takeover-regler för vissa handelsplattformar 
inte föreligger någon skyldighet för den oberoende budkommittén att uttala sig om Erbjudandet 
kommer inget sådant uttalande att lämnas.

För information om Erbjudandet hänvisas till Tailor BidCos erbjudandehandling som 
offentliggjorts den 20 september 2024 och som hålls tillgänglig på Tailor BidCos hemsida www.

.tailorbidco.se

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Erik Borgblad, styrelseordförande tillika oberoende styrelseledamot i Nischer Properties AB (publ)

+46 73 516 00 08

Om Nischer Properties

Nischer Properties är ett nationellt fastighetsutvecklingsbolag som fokuserar på utveckling av 
nischade konceptboenden i tillväxtregioner. Väl genomtänkta lösningar som enkelt kan anpassas 
för var projekts unika förutsättningar banar väg för en smidig process, ett stabilt resultat och 
bostäder där människor trivs, umgås och utvecklas. Nischers aktie är noterad för handel på 
Nordic SME.

Denna information är sådan information som Nischer Properties är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-10-02 08:30 CEST.
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